

Lemon ApS

Vingårds Allé 46, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 58 46 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5-16

Finn Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemon ApS Vingårds Allé 46 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 58 46 74
	Stiftet: 30. maj 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Finn Jørgensen Christina Rosenkrantz Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	My Car ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er bl.a. at virke som holdingselskab og har i regnskabsåret ikke haft andre aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -175.695 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-15.059	-5
1 Personaleomkostninger	-395.642	-395
Driftsresultat	-410.701	-400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.834	31
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-18
Andre finansielle indtægter	249.778	461
Andre finansielle omkostninger	-175.156	16
Resultat før skat	-228.245	90
2 Skat af årets resultat	52.550	-3
Årets resultat	-175.695	87
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.880	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-411.575	-13
Disponeret i alt	-175.695	87

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.867	369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.867</u>	<u>369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.867</u>	<u>369</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.702.282	6.655
Udskudte skatteaktiver	39.359	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.002	0
Andre tilgodehavender	19.840	20
Tilgodehavender i alt	<u>4.775.483</u>	<u>6.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.121.416	7.740
Værdipapirer i alt	<u>9.121.416</u>	<u>7.740</u>
Likvide beholdninger	<u>55.013</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.951.912</u>	<u>14.431</u>
Aktiver i alt	<u>14.428.779</u>	<u>14.800</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	500.000	500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.867	216
4	Overført resultat	13.461.464	13.873
	Egenkapital i alt	14.313.331	14.589
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	75
	Anden gæld	15.448	36
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.448	211
	Gældsforpligtelser i alt	115.448	211
	Passiver i alt	14.428.779	14.800
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.482	393
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2
	395.642	395
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19
Årets regulering af udskudt skat	-39.359	0
Regulering af tidligere års skat	-13.191	-16
	-52.550	3
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	165
Afgang i årets løb	0	-40
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	244.033	216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.834	28
Opskrivninger 31. december 2015	351.867	244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	476.867	369
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
My Car ApS	København	100 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	13.873.039	215.987	14.589.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.575	135.880	-275.695
Egenkapital 31. december 2015	500.000	13.461.464	351.867	14.313.331

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet My Car ApS.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Finn Jørgensen, Hellerup